CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO DE 2024

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ UE IGNACIO DE LA LLAVE
COMISION DE ARB\"RAJE MEDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

ACTiVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2024

830,726
1
0
0
109,745
0
0

940,472

0

0

0
1,284,001
0
-899,122
0

0

0

384,879

1,325,351

2023

875,550
730

0

0
128,592
0

0

1,004,872

0

0

0
1,267,504
0
-877,687
0

0

0

389,817

1,394,689

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Tota! Haciend~ Pablica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

2024

754,329

O OO0 oo oo

754,329

0O 00 o oo

754,329

16,440
0
16,440
0

554,582
65,973
-1,107,584
0

0
1,596,193

0
0

2023

793,154

O OO0 0O oo

793,154

0O 0O 0o o oo

793,154

16,440
0
16,440
0

585,095
-5,206
-1,005,892
0

0
1,596,193

0
0
0

601,535

1,394,689

is Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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